
r1ililililril1rililililril1ililililtilIiltilIilililil1iltililIlil

TSKRPO6EK6LA
)oDATEK č . r

ke smlouvě o dí lo na akci

''Evropská 
(Horoměřická - Gymnasijni) Praha 6' ě. akce 738"

č í slo smlouvy objednatele: N3l1914230164
č í slo smlouvy zhotovitele: 19_078-02

t.

Smluvní  strany

objednatel: Tec-hnická spráVa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 11o 00 Praha 1 - Staré  Město
lČ o: 03447286
D|Č : Czo3447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, spis' zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č ' ú .: 2023100003/6000
zastoupená: Mgr' Jozefem Siněákem' MBA, generální m ředitelem a předsedou

představenstVa
Prof. lng' Karlem Pospí š ilem' Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Fi|ipem Hájkem, č lenem představenstva
lng, Martinem Pí pou, č |enem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva č lenové  představenstva
společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva'

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředite| investič ní ho ú seku

Y]lijt'.í :i;xil::ffi ť i:5illi'BlilI;":?:'"1i"":j:T,""

Zhotovitel:

Sí dlo:

tČ o:

DlČ :

Právní  forma:

Zápis v oR:

dále té ž  jako 
',správce"

Zhotovitel:

Sí dlo:

tČ o:

DlČ :

Právní  forma:

Zápis v oR:
dále té Ž jako ,,společ ní k"

a) PozEMNí  KoMUN|KACE BoHEM|A, a.s.

Milady Horákové  2764, Kroč ehlavy, 272 01 Kladno

279 00 096

c227900096

akciová společ nost

oR vedený u Městské ho soudu V Praze' spis. zn. B 11881

b) Č NEs dopravní  stavby, a.s.

Kladno - Kroč ehlavy, Mi|ady Horákové  2764' PsČ  27201

477 81 734

c247781734

akciová spoIeč nost

oR vedený u Městské ho soudu V Praze, spis. zn' B 4964

tj. společ nosti, které  jsou sdruž eny Ve smyslu $ 27í 6 a násl' zákona č ' 89l2o12 sb''
obč anský zákoní k' ve znění  pozdějš í ch předpisů , Ve spo|eč nost,,Evropská (Horoměřická -
Gymnasijní ) PKa+Č NEs" se správcem společ nosti PozEMNí  KoMUNlKAcE BoHEM|A,



a.s., zastupují cí  spoleónost Č NEs dopravní  stavby, a's.

zastoupené  lng' Janem Tří š kou, předsedou představenstva a Bc' Simonou Krpatovou,
Č lenem představenstva, na základě plné  moci'

osoby zmocněné  k
jednání :
ve věcech smluvní ch
ve věcech technických:

lng. Jan Tří š ka, předseda představenstva
VladislaV Pich' Vedoucí  pokládky
lng' Jan Tří š ka, hlavní  stavbyvedoucí

(správce + společ ní k spolu také  dále jen jako ,,zhotovitel")

il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany.dneš ní ho dne uzaví rají  vsouladu s s 2586 a násl. zákona č . 89/2012 sb.,
obč anský zákoní k (dá|e jen ,,obč anský zákoní k") tento dodatek č . '1 (dále jen ,,Dodatek'') ke
smlouvě o dí lo č . A/3/19/423o164 ze dne 25.09.2019 (dále jen ,,smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku Ve smyslu s 222 odst' 4 zákona
č ' 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek. Jedná se o změnu závazku při realizaci stavby,
kdy byly nad rámec rozsahu dí la dle Smlouvy provedeny práce na dopravní m znač ení  zahrnují cí m
integraci cykloopatření  na zák|adě rozhodnutí  silnič ní ho správní ho ú řadu Magistráiu hlavní ho
města Prahy, odbor pozemní ch komunikací  a drah a dále bylo nutno prové st sanace konstrukč ní ch
Vrstev, a to na základě jejich zjiš těné ho technické ho stavu při Vlastní  realizaci stavby, kteÚ nebyl
v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací , a to z dů Vodu č tyřleté  prodlevy mezi
zpracování m projektové  dokumentace a vlastní  realizací  '

o ví cepráce a mé něpráce z těchto změn plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis změn vÍ ceprací  a
mé něprací  dIe dodatku č ' 1 tvoří  pří lohu č . '1 Dodatku.

ilt.
změna č l. 5. Smlouvy (Gena dí la)

1. Č l. 5. odst. '1 smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena bez DPH
DPH 21o/o:

Pů vodní  cena Vč . DPH:

Cena ví ceprací  dle dodatku č . 1 bez DPH:
DPH 21o/o:

Cena ví ceprací  dle dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena mé něprací  dle dodatku č . '1 bez DPH
DPH 21o/o:

Cena mé něprací  d|e dodatku č . í  vč . DPH:

Cena celkem vě' dodatku č . 1 bez DPH:
DPH 21o/o
cena celkem vě. Dodatku č ' 't vě. DPH:

2' ostatní  ustanovení  č l' 5. odst. 1 Smlouvy zů stávají  beze změny

30.829'500'59 Kč
6'474'195,12 Kč

37'303'695'7'1 Kč

3,960'297'59 Kč
83í .662'49 Kč

4'791'960'08 Kč

-33'934'80 Kč
-7 '126,31 Kč ,

-41'06í .11Kč

34.755'863'38 Kč
7.298.731,3o Kč

42.054'594'68 Kč

2



",-

3. celková hodnota zmény závazku ze smlouvy dle Dodatku č.1 dle s 222 odst. 4 zákona
č.13412016 Sb., o zadávánÍ veřejných zakázek, je niŽšíneŽ 15 % původníhodnoty závazku
ze smlouvy.

tv.
Závěreěná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené smlouvy' ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, žesouhIasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden V centrální evidenci
smluv Technické spráVy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s', která je veřejně přístupná' a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku' číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,Že Skuteěnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství Ve

smyslu s 504 občanskéhozákoníku a udě|ují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení
jakýchkoIi dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany Výslovně sjednávají' Že uveřejněnítohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán Ve 4 Vyhotoveních s platností originálu, přiěemž objednate|
iZhotovitel obdžípo 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabýVá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a úěinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 - Soupis provedených vícepracía méněprací
b) Příloha č,2_Plná moc pro lng. Jana Tříškua Bc. Simonu Krpatovou

7. Smluvní strany prohlaŠují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, Že s jeho

obsahem souhlasí, že považuji obsah tohoto Dodatku za urěiliý a srozumitelný a Že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodujíci. Na důkaz
připojují své podpisy.

vPrazedne 1?' ilii lo?u V Kladně dne 2 l
'
05, 20Žfi

za PozEMNí KoMuNlKACEZa Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

Karel Pospíšil

ffi
na základě plnémoci jako správce
společnosti,,Evropská (Horoměřická

- Gymnasijní) PKB+CNEs"

J

TECH,
a.s,hl PMt{Y,m.

PMH,C00'10

tfrbdýHórálBa'7g4,2'2 !t lcedno ^
lšÍ]lDoalG oÉctl79ooo96 Q,


